
CROSS DU BOIS DE LA TETE RONDE - JEUDI 11 AVRIL 201 3 - 95 classés 98 partants
Temps : couvert - Température : 11°C - Terrain : bo ueux  - Distance : 5600 m
PLACE DOSSARD NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB Cl/CAT MOYENNE KM/H

1 1114 CHANGEON Gwenael  0:20'17.68 SH CEA 1 16,57 KM/H
2 438 GUILLEMET Raphael  0:20'27.55 ESH THALES 1 16,43 KM/H
3 453 SONNAERT Marc  0:21'02.62 VH1 CEA 1 15,97 KM/H
4 590 ROUAUD Christophe  0:21'24.74 VH1 ONERA 2 15,70 KM/H
5 386 LEFEBVRE Hervé  0:21'36.65 VH1 OBSERVATOIRE MEUDON 3 15,56 KM/H
6 527 WALLON Samuel  0:21'58.14 VH1 PSUC ORSAY 4 15,30 KM/H
7 441 GENTY Gilles  0:22'00.18 VH2 CEA 1 15,27 KM/H
8 272 GUIMONET Franck  0:22'06.74 VH1 OBSERVATOIRE MEUDON 5 15,20 KM/H
9 1113 RETAILLEAU Pascal  0:22'07.99 VH1 CNRS GIF 6 15,19 KM/H

10 259 BONNET Christophe  0:22'31.87 SH CEA 2 14,92 KM/H
11 459 HOURTE Vincent  0:22'34.87 SH CEA 3 14,89 KM/H
12 262 LEBARBÉ Thierry  0:22'35.87 SH CEA 4 14,88 KM/H
13 268 FALLER Philippe  0:22'37.43 VH1 CEA 7 14,86 KM/H
14 273 CHARBONNIER Guillaume  0:22'39.68 SH IDES 5 14,83 KM/H
15 585 TOMASZEWSKI Boris  0:22'46.58 SH THALES 6 14,76 KM/H
16 602 MAIGNEN François  0:22'49.24 SH CEA 7 14,73 KM/H
17 566 VIEAU André-Jean  0:22'50.99 SH IPSL 8 14,72 KM/H
18 457 BOURCIER Christophe  0:22'57.40 SH CEA 9 14,64 KM/H
19 1107 TANRIN Jonathan  0:23'09.96 SH OBSERVATOIRE MEUDON 10 14,51 KM/H
20 458 PROVILLE Laurent  0:23'15.81 VH1 CEA 8 14,45 KM/H
21 605 MARIETTE Yannick  0:23'36.30 VH1 CEA 9 14,24 KM/H
22 340 BAUVILLE Gérard  0:23'42.08 VH2 PSUC ORSAY 2 14,18 KM/H
23 1112 RONFARD-HARET Marc  0:23'46.18 VH1 CEA 10 14,14 KM/H
24 577 LEGENDRE Frederic  0:23'59.40 SH PSUC ORSAY 11 14,01 KM/H
25 260 PEREZ Thomas  0:24'06.74 VH1 CEA 11 13,94 KM/H
26 449 DAVID Christophe  0:24'19.46 VH1 CNRS MEUDON 12 13,82 KM/H
27 443 SUBERVILLE Roger  0:24'30.21 VH2 France TELECOM 3 13,71 KM/H
28 442 JACQUES Eric  0:24'32.40 VH2 CEA 4 13,70 KM/H
29 546 CORBISIERO Pascal  0:24'33.46 SH CEA 12 13,69 KM/H
30 286 MONARD Hugues  0:24'40.43 VH1 PSUC ORSAY 13 13,62 KM/H
31 1108 CNUDDE Sylvain  0:24'50.21 SH OBSERVATOIRE MEUDON 13 13,53 KM/H
32 446 MILLOT Jeff  0:24'56.81 VH1 CEA 14 13,48 KM/H
33 271 CERF Jean-Marie  0:24'58.58 VH1 CEA 15 13,46 KM/H
34 589 BOUVY Richard  0:25'09.40 VH1 CEA 16 13,36 KM/H
35 595 LE ROUX David  0:25'09.93 SH PSUC ORSAY 14 13,36 KM/H
36 611 PUIGDEMONT Clément  0:25'16.68 ESH AREVA 2 13,30 KM/H
37 502 FAGEOLLE Stephan  0:25'17.90 SH CEA 15 13,29 KM/H
38 587 LAMARDELLE Loic  0:25'20.43 SH THALES 16 13,26 KM/H
39 370 WEBER Sébastien  0:25'25.65 SH CEA 17 13,22 KM/H
40 601 PASQUIER Vincent  0:25'27.14 VH2 PSUC ORSAY 5 13,20 KM/H
41 570 CIVIALE Daniel  0:25'29.90 VH2 PSUC ORSAY 6 13,19 KM/H
42 607 FOUCQUART Sylvain  0:25'33.05 VH1 CEA 17 13,15 KM/H
43 1110 LOPES Philippe  0:25'38.99 VH1 CNRS GIF 18 13,11 KM/H
44 588 LANDAIS Stéphane  0:25'42.68 VH1 ONERA 19 13,07 KM/H
45 263 HELLOUIN DE MENIBUSArthur  0:26'13.68 SH CEA 18 12,82 KM/H
46 1109 GUÉRINEAU Vincent  0:26'17.30 VH1 CNRS GIF 20 12,78 KM/H
47 258 PRUDHOMME David  0:26'20.84 SH CEA 19 12,76 KM/H
48 586 BERRIOT Maxime  0:26'54.71 SH THALES 20 12,49 KM/H
49 574 BOISSIER Michel  0:26'56.74 VH2 THALES 7 12,48 KM/H
50 1106 DUPUIS Olivier  0:27'05.99 VH1 OBSERVATOIRE MEUDON 21 12,41 KM/H
51 608 ROBERTS Jonathan  0:27'31.65 SH AREVA 21 12,21 KM/H
52 535 VIGNERON Georges  0:27'33.40 VH2 CEA 8 12,20 KM/H
53 456 TEPPE Anne-Laure  0:27'34.65 SF CEA 1 12,19 KM/H
54 385 CHELNOKOV Eugeny  0:27'36.90 SF CEA 2 12,17 KM/H
55 604 MOUANDA Brigitte  0:27'45.43 VF2 CEA 1 12,11 KM/H
56 256 STRANSKY Alexandra  0:27'45.96 SF CEA 3 12,11 KM/H
57 367 POIRAUD Giovanni  0:27'52.40 SH CEA 22 12,06 KM/H
58 444 WALDSCHMIDT Michel  0:28'00.02 VH3 PSUC ORSAY 1 12,00 KM/H
59 379 VAUBAILLON Sylvain  0:28'00.99 SH CEA 23 12,00 KM/H
60 276 MONVOISIN Gael  0:28'06.24 VH1 IDES 22 11,96 KM/H
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61 554 BEAUVALLET Dominique  0:28'18.55 VH2 THALES 9 11,87 KM/H
62 1117 LACOUR Adrien  0:28'25.90 SH CEA 24 11,82 KM/H
63 1103 FERON Anais  0:28'42.18 SF CEA 4 11,71 KM/H
64 278 RABOURG Thomas  0:28'43.11 SH IDES 25 11,70 KM/H
65 584 RECHER Arnaud  0:29'01.24 SH PSUC ORSAY 26 11,58 KM/H
66 583 PARISET Pascal  0:29'22.99 VH1 PSUC ORSAY 23 11,44 KM/H
67 560 BERTRAND Alain-Andre  0:29'30.18 VH3 THALES 2 11,39 KM/H
68 439 PILES Josiane  0:29'43.71 VF3 CEA 1 11,31 KM/H
69 450 GAUTHEY Marie-Alexandra  0:29'49.24 SF CEA 5 11,27 KM/H
70 1115 ROUSSEAU Philippe  0:29'53.52 VH1 OBSERVATOIRE MEUDON 24 11,24 KM/H
71 396 PELLEGRINO Stéphanie  0:30'27.90 SF CEA 6 11,03 KM/H
72 387 NALPAS Laurent  0:30'30.65 VH1 CEA 25 11,02 KM/H
73 447 DELEGLISE Jacky  0:30'46.93 VH3 OBSERVATOIRE MEUDON 3 10,92 KM/H
74 613 LEPAGE Sabrina  0:31'09.74 SF AREVA 7 10,79 KM/H
75 377 ROZENBLUM Franck  0:31'13.68 VH2 CEA 10 10,76 KM/H
76 460 FROMAGEAU Servane  0:31'16.43 SF CEA 8 10,75 KM/H
77 452 BRIENT Bernard  0:31'16.71 VH4 OBSERVATOIRE MEUDON 1 10,75 KM/H
78 1111 HOLLE Eléonore  0:31'17.18 VF1 OBSERVATOIRE MEUDON 1 10,74 KM/H
79 451 BOYER Marina  0:31'21.43 SF CEA 9 10,72 KM/H
80 1102 TEISSEIRE Laurent  0:31'29.34 VH1 THALES 26 10,67 KM/H
81 281 MERTENS Vincent  0:31'54.30 ESH CEA 3 10,53 KM/H
82 455 NOVO Jorge  0:31'55.99 VH2 CEA 11 10,53 KM/H
83 567 HUMEAU Olivier  0:32'08.11 SH IPSL 27 10,46 KM/H
84 1104 PAIN Isabelle  0:32'12.49 VF1 THALES 2 10,43 KM/H
85 454 REGNAUD Sylvie  0:32'21.34 VF1 CEA 3 10,39 KM/H
86 612 WANTIEZ Eric  0:32'29.55 VH2 AREVA 12 10,34 KM/H
87 282 STADELMANN Guillaume  0:32'40.37 SH CEA 28 10,29 KM/H
88 285 PASQUIER Sacha  0:33'03.34 SH CEA 29 10,17 KM/H
89 1116 MARTIN Bernard  0:33'35.65 VH2 CNRS GIF 13 10,00 KM/H
90 1105 FOLIOT Lorna  0:34'28.52 ESF CEA 1 9,75 KM/H
91 594 MOUTOUSSAMY Laurent  0:34'40.37 SH CEA 30 9,69 KM/H
92 365 EXPOSITO Elodie  0:37'10.37 SF CEA 10 9,04 KM/H
93 445 GASCARD Betty  0:39'00.14 VF3 PSUC ORSAY 2 8,62 KM/H
94 380 VERVELLE Christian  0:42'59.68 VH4 PSUC ORSAY 2 7,82 KM/H
95 448 BOISSONNET Marcelle  0:44'32.24 VF4 PSUC ORSAY 1 7,54 KM/H

NON CLAS. 596 DURAND Delphine ABANDON SF CEA
NON CLAS. 378 NOIROT Nathalie ABANDON SF CEA
NON CLAS. 437 DIELNA Alfred ABANDON VH3 PSUC ORSAY

PODIUM FEMININ NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB

ESF 1 FOLIOT Lorna  0:34'28.52 ESF CEA

SF 1 TEPPE Anne-Laure  0:27'34.65 SF CEA

2 CHELNOKOV Eugeny  0:27'36.90 SF CEA

3 STRANSKY Alexandra  0:27'45.96 SF CEA

VF1 1 HOLLE Eléonore  0:31'17.18 VF1 OBSERVATOIRE MEUDON

2 PAIN Isabelle  0:32'12.49 VF1 THALES

3 REGNAUD Sylvie  0:32'21.34 VF1 CEA

VF2 1 MOUANDA Brigitte  0:27'45.43 VF2 CEA
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PODIUM FEMININ NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB
VF3 1 PILES Josiane  0:29'43.71 VF3 CEA

2 GASCARD Betty  0:39'00.14 VF3 PSUC

VF4 1 BOISSONNET Marcelle  0:44'32.24 VF4 PSUC

PODIUM MASCULIN NOM PRENOM TEMPS CAT CLUB

ESH 1 GUILLEMET Raphael  0:20'27.55 ESH THALES

2 PUIGDEMONT Clément  0:25'16.68 ESH AREVA

3 MERTENS Vincent  0:31'54.30 ESH CEA

SH 1 CHANGEON Gwenael  0:20'17.68 SH CEA

2 BONNET Christophe  0:22'31.87 SH CEA

3 HOURTE Vincent  0:22'34.87 SH CEA

VH1 1 SONNAERT Marc  0:21'02.62 VH1 CEA

2 ROUAUD Christophe  0:21'24.74 VH1 ONERA

3 LEFEBVRE Hervé  0:21'36.65 VH1 OBSERVATOIRE MEUDON

VH2 1 GENTY Gilles  0:22'00.18 VH2 CEA

2 BAUVILLE Gérard  0:23'42.08 VH2 PSUC

3 SUBERVILLE Roger  0:24'30.21 VH2 France TELECOM

VH3 1 WALDSCHMIDT Michel  0:28'00.02 VH3 PSUC ORSAY

2 BERTRAND Alain-Andre  0:29'30.18 VH3 THALES

3 DELEGLISE Jacky  0:30'46.93 VH3 OBSERVATOIRE MEUDON

VH4 1 BRIENT Bernard  0:31'16.71 VH4 OBSERVATOIRE MEUDON

2 VERVELLE Christian  0:42'59.68 VH4 PSUC

Statistiques
4 AREVA

49 CEA
4 CNRS GIF
1 CNRS MEUDON
1 France TELECOM
3 IDES
2 IPSL
9 OBSERVATOIRE MEUDON

2 ONERA
14 PSUC ORSAY
9 THALES

98 partants


